
g

Ni' ' " . .
:?\::::,; POLICEJNĹ PREZIDIUM CESKE REPUBLIKY

j1D: PCR99ETRpo42421256 " \·.X. l
l K,, ·

E, ' '

Odbor veřejných zakázek
m:lv'ánli

'i:i .'-'".'- '--'-'-"".''-·''",'

Č. j. PPR-36997-39/ČJ-2020-990640

EQUISERVIS spol. S r.o.
Obchodní 977
252 19 Rudná u Prahy
IČO: 26497000

Praha 13.08,2021
Počet listů: 2
DS

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky kalhot JP na roky 2021 až 2023 č.j. PPR-
36997-33/ČJ-2020-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a či. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j.
PPR-36997-33/ČJ-2020-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku:

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do čtyř měsíců ode dne doručeni objednávky.

Celková částka objednávky činí 72 060,34 KČ.

, V . Cena za ks Cena za ks Cena celkem DPH Cena celkemNazev Mnozstvt bez DPH VC. DPH bez DPH vC. DPH

Kalhoty JP 2011 L muži 2 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 7 300,00 KČ 1 533,00 KČ 8 833,00 KČ

Kalhoty JP 2011 L ženy 7 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 25 550,00 KČ 5 365,50 KČ 30 915,50 Kč

KalhotyjP 2014 Z muži O 3 650,00 KČ 4 41.6,50 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Kalhoty JP 2014 Z ženy 8 3 338,00 KČ 4 038,98 KČ 26 704,00 KČ 5 607,84 KČ 32 311,84 KČ

Celkem 17 59 554,00 KČ 12 506,34 KČ 72 060,34 KČ

Velikostní sortiment:

Letní dámské lx velikost 36
3x velikost 38

lx velikost 40

2x velikost 88 l prodloužené

Letní pánské 2x velikost 52

MINISTERSTVO VNřřRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6



Zimní dámské 4x velikost 40
lx velikost 36
3x velikost 38

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupující.

Je připuštěno ditči plněni. "

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 13.08.2021

ŕ

2
MINISTERSVO VNITRA ČR
pcštcvni schránka 160
160 41 Praha 6


